
samedi 3 avril UAICF
CA Aut Num ordre alpha V01 14/02/2021

Clast Club Auteur Titre Note/270

1 435 MARCOUILLER Sylvain graphisme végétal 247
2 419 BAYEUX J B De sable et de roches. 242
3 421 AUTREUX Cyrille Il est libre Max 237
4 417 MAZET Gérard Les miroirs de Magritte 236
- 455 TROUVAIN Christine Le cube 236
6 441 PRISCA Annabel Violence, ça tourne 227
7 417 VALLAS Hélène Nature morte 226
8 419 DELLIAUX Pascal Eucharistie 225
9 417 BROMME Eric Festival Brésilien du Lavage des Marches de La Madeleine 221

10 430 BURC Nicolas Silhouettes éphémères en Laponie 220
11 417 BAILLY Serge Héros du quotidien 219
12 419 BESNARD Didier Les bancs, instants de songes 212
13 419 BELIN Michèle Majestueuse Hermione 211
14 435 DECOLY Patrick formes 210
15 417 ROBIN Patrick Dômes d'Europe 207
16 419 METZINGER Marc Bancs enneigés 206
17 455 CASSIGNOL Claude C est le fond qui compte 205
18 438 BEYRIS Frédéric Elanion 201
19 424 CHAPUT Roger la distillation des fruits 197
20 419 BOURGEOIS M R En toute légèreté 194
- 424 REPINCAY Agnés empreintes au fil de la vie 194

22 441 DUPONT Marie Line C est pas Versailles ici 193
23 417 PANSARD Michel Un rève 192
- 435 BOULANGER René solitude 192

25 421 BONNAVAUD Philippe Gare a toit 191
26 421 AUTREUX Glwadys Echec climatique 189
27 417 FIEVET Pascale Sur les traces de la pandémie 187
28 455 GOÏTIA Francis Huppe Faciée Madame Monsieur 184
29 455 FOURCADE Raymond Flore 183
30 419 VIRTON Jack Art urbain 181
31 424 CHAPIER Marie la seconde vie des coquillages 178
- 435 AUBERT Thierry gestuelle basque 178

33 438 LAUSSAC Joëlle Sous les jupes des filles 176
34 441 LASGORCEIX Jean-Pierre Evolution 175
35 417 LIPARI Claude La petite reine 171
- 435 EMERIT Patrick la coubre 171

37 455 HORS Monique L Osier dans tous ses Etats 170
38 417 DELALLEE Jacques Rescue 167
- 435 RENAUD Jean-pierre héron 167

40 424 SABARD Bernadette le grand foudre d'Emile GALLE de Pommery 166
41 431 GEILLER Andrée vision 161
42 417 QUENTIN Patricia Retour à la vie d'avant 159
- 438 LOYCE Denis Danseurs de Luchon 159

44 430 GROS-CIRCAN Daniel Le bain de mer improbable 157
45 431 GARNIER Jean Pierre bidouille 152
46 441 ROYOUX Stéphanie L eau et le pont 142
47 455 BERGERO Pierre Maeva 129
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Couleur



48 438 LOYCE Josiane Oloron-Bedous, réouverture 127
49 417 SARRIO Ramon Grafs rue des Pyrennées 122
50 455 NOBLE Jean-Claude Démontage d'un chène 111
51 435 MARCHETTI Michel élagage 109
52 424 SABARD Dominique automne 99



Code club : 417

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
4 1 MAZET Gérard Les miroirs de Magritte 6 29 30 8 40 35 10 38 37 9 236
7 2 VALLAS Hélène Nature morte 11 31 30 9 40 30 9 35 33 9 226
9 3 BROMME Eric Festival Brésilien du Lavage des Marches de La Madeleine 2 29 38 7 40 30 6 30 33 8 221

11 4 BAILLY Serge Héros du quotidien 1 27 37 8 35 35 10 30 29 8 219
15 5 ROBIN Patrick Dômes d'Europe 9 22 30 6 35 40 8 26 32 8 207
23 6 PANSARD Michel Un rève 7 36 40 10 15 10 2 34 35 10 192
27 7 FIEVET Pascale Sur les traces de la pandémie 4 38 40 10 10 8 8 30 34 9 187
35 8 LIPARI Claude La petite reine 5 27 36 8 15 10 5 32 30 8 171
38 9 DELALLEE Jacques Rescue 3 18 30 7 20 20 7 27 30 8 167
42 10 QUENTIN Patricia Retour à la vie d'avant 8 18 23 5 30 25 8 19 25 6 159
49 11 SARRIO Ramon Grafs rue des Pyrennées 10 16 25 8 5 0 1 29 31 7 122

Total
/270
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Code club : 419

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
2 1 BAYEUX J B De sable et de roches. 1 34 38 9 35 35 9 37 36 9 242
8 2 DELLIAUX Pascal Eucharistie 5 30 35 8 38 30 7 34 34 9 225

12 3 BESNARD Didier Les bancs, instants de songes 3 33 35 9 25 30 7 31 33 9 212
13 4 BELIN Michèle Majestueuse Hermione 2 27 35 10 35 25 5 34 31 9 211
16 5 METZINGER Marc Bancs enneigés 6 35 35 9 30 30 4 27 28 8 206
20 6 BOURGEOIS M R En toute légèreté 4 26 30 8 25 20 9 35 32 9 194
30 7 VIRTON Jack Art urbain 7 28 25 8 20 15 5 36 34 10 181

Total
/270
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Code club : 421

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
3 1 AUTREUX Cyrille Il est libre Max 1 29 38 8 38 35 9 35 36 9 237

25 2 BONNAVAUD Philippe Gare a toit 3 24 25 5 30 25 7 31 35 9 191
26 3 AUTREUX Glwadys Echec climatique 2 16 30 7 25 30 8 30 34 9 189

Total
/270
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Code club : 424

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
19 1 CHAPUT Roger la distillation des fruits 2 21 35 9 30 25 6 28 35 8 197
20 2 REPINCAY Agnés empreintes au fil de la vie 3 24 30 8 15 30 9 34 35 9 194
31 3 CHAPIER Marie la seconde vie des coquillages 1 23 20 7 25 30 8 29 28 8 178
40 4 SABARD Bernadette le grand foudre d'Emile GALLE de Pommery 4 26 33 8 10 10 5 32 34 8 166
52 5 SABARD Dominique automne 5 21 12 6 5 5 2 19 23 6 99

Total
/270
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Code club : 430

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
10 1 BURC Nicolas Silhouettes éphémères en Laponie 1 37 40 7 25 25 7 35 35 9 220
44 2 GROS-CIRCAN Daniel Le bain de mer improbable 2 27 38 7 5 10 2 28 32 8 157

Total
/270

samedi 3 avrilConcours régional d'auteurs Sud-ouest (Périgueux 2021)
UAICFCouleur

Juge 1 Juge 2 juge 3Classt 
gal

Classt
 club

Auteur Titre N° 
d'ordre



Code club : 431

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
41 1 GEILLER Andrée vision 2 22 27 5 20 25 4 25 27 6 161
45 2 GARNIER Jean Pierre bidouille 1 18 25 5 30 10 1 29 26 8 152

Total
/270
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Code club : 435

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
1 1 MARCOUILLER Sylvain graphisme végétal 6 34 40 10 40 35 9 37 33 9 247

14 2 DECOLY Patrick formes 3 34 32 8 30 30 5 33 30 8 210
23 3 BOULANGER René solitude 2 30 27 9 30 15 4 35 34 8 192
31 4 AUBERT Thierry gestuelle basque 1 23 33 6 15 15 7 36 35 8 178
35 5 EMERIT Patrick la coubre 4 25 35 7 20 10 5 31 30 8 171
38 6 RENAUD Jean-pierre héron 7 29 30 8 20 10 3 29 30 8 167
51 7 MARCHETTI Michel élagage 5 16 15 5 5 5 0 26 30 7 109

Total
/270
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Code club : 438

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
18 1 BEYRIS Frédéric Elanion 1 32 30 9 25 30 9 30 28 8 201
33 2 LAUSSAC Joëlle Sous les jupes des filles 2 11 20 7 30 25 8 32 33 10 176
42 3 LOYCE Denis Danseurs de Luchon 3 15 20 7 40 10 2 32 26 7 159
48 4 LOYCE Josiane Oloron-Bedous, réouverture 4 14 30 6 10 10 4 24 22 7 127

Total
/270
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Code club : 441

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
6 1 PRISCA Annabel Violence, ça tourne 3 27 33 9 38 30 8 35 37 10 227

22 2 DUPONT Marie Line C est pas Versailles ici 1 25 25 7 35 20 6 32 34 9 193
34 3 LASGORCEIX Jean-Pierre Evolution 2 22 25 6 20 25 7 30 32 8 175
46 4 ROYOUX Stéphanie L eau et le pont 4 28 28 8 5 10 1 28 27 7 142

Total
/270

samedi 3 avrilConcours régional d'auteurs Sud-ouest (Périgueux 2021)
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Code club : 455

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3
4 1 TROUVAIN Christine Le cube 7 27 36 10 40 40 10 33 32 8 236

17 2 CASSIGNOL Claude C est le fond qui compte 2 20 30 4 40 35 9 31 28 8 205
28 3 GOÏTIA Francis Huppe Faciée Madame Monsieur 4 17 20 7 30 20 8 36 37 9 184
29 4 FOURCADE Raymond Flore 3 27 35 4 25 25 4 28 28 7 183
37 5 HORS Monique L Osier dans tous ses Etats 5 22 30 7 20 15 3 33 32 8 170
47 6 BERGERO Pierre Maeva 1 20 20 6 10 10 2 28 27 6 129
50 7 NOBLE Jean-Claude Démontage d'un chène 6 15 25 4 0 5 0 25 30 7 111

Total
/270
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	Résultats par club

	2021 COUL reg aut Périgueux 419
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